
Zarządzenie Nr 83/2011 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 8 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie gminy Rzgów przeznaczonych  

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 

2011r. Nr 21, poz. 112, z 2011r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 

poz.881, Nr 149, poz. 889) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 9 października 2011r. wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczam na terenie 

gminy Rzgów następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych:  

1. w miejscowości Rzgów :  

- słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic: Plac 500 - lecia z ul. Grodziską, 

- tablice ogłoszeniowe przed wejściem głównym do Urzędu Miejskiego w Rzgowie –park im. 

Adama Mickiewicza w Rzgowie, 

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem OSP w Rzgowie,  

2. w miejscowości Starowa Góra :  

- tablica ogłoszeniowa - ul. Centralna 105,  

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem sklepu - skrzyżowanie ul. Centralnej z drogą krajową 

Nr 1,  

3. w miejscowości Grodzisko :  

- tablica ogłoszeniowa przy przystanku autobusowym- skrzyżowanie w Grodzisku z drogą 

wojewódzką Nr 714,  

4. w miejscowości Konstantyna : 

- tablica ogłoszeniowa na posesji nr 13, 

5. w miejscowości Stara Gadka :  

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem OSP- ul. Lucerniana 41a,  

- tablica ogłoszeniowa - skrzyżowanie ulic: Czartoryskiego i Kombajnowej, 

6. w miejscowości Bronisin Dworski :  

- tablica ogłoszeniowa na wprost budynku OSP –ul.Strażacka,  

7. w miejscowości Kalino :  

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem OSP- Kalino 38,  

8. w miejscowości Kalinko :  

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem OSP Kalinko –Kalinko 50, 

9. w miejscowości Huta Wiskicka :  

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem świetlicy wiejskiej –Huta Wiskicka 34,  

10. w miejscowości Tadzin :  

- tablica ogłoszeniowa na posesji- Tadzin 18,  

11. w miejscowości Prawda :  

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem OSP –Prawda 34,  

12. w miejscowości Guzew :  

- tablica ogłoszeniowa przed sklepem –Guzew 20a,  

13. w miejscowości Czyżeminek :  

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem sklepu –Czyżeminek 42,  

14. w miejscowości Romanów :  

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem OSP-Romanów –Romanów 36,  

15. w miejscowości Gospodarz :  

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem sklepu- ul.Guzewska 9, 

- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem sklepu –Gospodarz 27a.  
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


